3

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	11.11.2024
	№
	133

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 160 «Об утверждении состава и положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мошковского района Новосибирской области»

	В связи с кадровыми изменениями и поступившими предложениями из учреждений Мошковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 160 «Об утверждении состава и положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мошковского района Новосибирской области», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 26.09.2024 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 160 «Об утверждении состава и положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мошковского района Новосибирской области».
3. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Гейдарову Г.В.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области
От 11.11.2024 № 133

Приложение №1
к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области
от 29.12.2014 № 160

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Мошковского района Новосибирской области

1. Гейдарова Галина Викторовна – первый заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области, председатель комиссии;
2. Ярцев Виталий Александрович – начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Мошковского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;
3. Рыбалкина Юлия Сергеевна – директор Муниципального казенного учреждения «Управление образования Мошковского района Новосибирской области», заместитель председателя комиссии;
4. Иванова Ирина Александровна – главный специалист по делам несовершеннолетних администрации Мошковского района Новосибирской области, ответственный секретарь комиссии;
5. Каракулова Светлана Ивановна – начальник отдела опеки и попечительства администрации Мошковского района Новосибирской области;
6. Чупрынин Андрей Владимирович – директор Муниципального бюджетного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Комплексный центр социального обслуживания населения»;
7. Шнайдер Любовь Валерьевна – заведующий отделением социального обслуживания семей с детьми и профилактики безнадзорности детей и подростков Муниципального бюджетного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Комплексный центр социального обслуживания населения»;
8. Порохова Наталья Владимировна – методист Муниципального казенного учреждения «Управление образования Мошковского района Новосибирской области»;
9. Гадальшина Елена Александровна – директор Государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения Мошковского района»;
10. Дьяченко Елена Григорьевна – главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Мошковская центральная районная больница»;
11. Липилина Наталья Юрьевна – врач-педиатр кабинета медико-социальной помощи детскому населению Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Мошковская центральная районная больница», общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Новосибирской области;
12. Баннаева Ия Петровна – врач психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Мошковская центральная районная больница»;
13. Рожкова Евгения Владимировна – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Мошковскому району;
14. Леонова Нина Сергеевна – старший инспектор (по делам несовершеннолетних) группы по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Мошковскому району;
15. Черников Иван Викторович – начальник филиала по Мошковскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области»;
16. Трофименко Наталья Андреевна – заведующий структурным подразделением Районный Молодёжный Центр Муниципального казённого учреждения Управление культуры и молодёжной политики Мошковского района Новосибирской области;
17. Милюшина Елена Сергеевна – ведущий специалист по делам несовершеннолетних администрации Мошковского района Новосибирской области;
18. Борисова Ольга Владимировна – куратор службы «Единое окно» Благотворительного фонда «Солнечный город» в Мошковском районе Новосибирской области;
19. Пронович Александр Сергеевич – ведущий специалист по организации работы в Мошковском районе Регионального Отделения Общероссийского Общественно-Государственного Движения Детей и Молодежи «Движение Первых» Новосибирской области
image1.png